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Vaihdevuositesti havaitsee koholla olevan follikkelia stimuloivan hormonin FSH:n tasoa, joka on
yleinen merkki vaihdevuosista.
Voit tehdä testin kotona itse yksinkertaisella virtsanäytteellä.

Sisältää 2 kpl vaihdevuositestiä.

Quicktestin Vaihdevuositestillä voit selvittää itse, oletko jo saavuttanut vaihdevuodet. Testi mittaa
follikkelia stimuloivaa hormonia (FSH) naisen virtsassa. FSH on hormoni, joka lisääntyy
vaihdevuosien aikana. Useimmat naiset lähestyvät vaihdevuosiksi kutsuttua elämänvaihetta noin
45 vuoden iässä. Vaihdevuodet ovat luonnollinen osa ikääntymistä, ja ne johtuvat
munasarjatiehyiden määrän vähenemisestä. Tämä vaikuttaa myös estrogeenin tuotantoon, joka
vähenee. Vaihdevuodet voivat kestää eri pituisia aikoja, muutamasta vuodesta yli kymmeneen
vuoteen.

Olenko vaihdevuosissa? - Yleisimmät oireet

Oireet ja niiden kokeminen voivat vaihdella suuresti henkilöstä toiseen. Joillakin ihmisillä
vaihdevuosioireita ei esiinny juuri lainkaan, kun taas toiset kokevat huomattavia muutoksia
yleisessä hyvinvoinnissaan. Monet naiset voivat huonosti sekä fyysisesti että henkisesti.
Vähentynyt estrogeenitaso vaikuttaa koko kehoon ja voi aiheuttaa seuraavia oireita:
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Äkilliset mielialanvaihtelut
Yhtäkkiset hikoilut ja kuumat aallot
Univaikeudet
Alentunut mieliala
Kuivat ja hauraat limakalvot emättimessä
Virtsatieinfektiot
Alapään epämukavuus, joka johtuu usein kohonneesta emättimen pH:sta, joka johtuu
vähentyneestä estrogeenituotannosta

Miksi kannattaa tehdä vaihdevuositesti?

Monet keski-ikäiset naiset kärsivät vaihdevuosioireista, kuten mielialaongelmista ja kuumista
aalloista. Monille ihmisille tieto siitä, ovatko he saavuttaneet vaihdevuodet, on tärkeä, mutta myös
tunteisiin liittyvä päätös. Vaihdevuosien lähestyessä yleisenä merkkinä ovat epäsäännölliset
kuukautiset, mutta usein voi olla vaikea tietää, oletko todella saavuttanut vaihdevuodet vai oletko
vielä hedelmällisessä tilassa. Testaaminen voi auttaa sinua selvittämään, oletko vaihdevuosissa.
Quicktestin Vaihdevuositestillä tarkistetaan, onko FSH-hormonin pitoisuus kohonnut, sillä se
lisääntyy elimistössä vaihdevuosien aikana ja pysyy koholla 3-5 vuoteen. Jos sinulla on
estrogeenituotannon vähenemisestä johtuvia oireita, joita kutsutaan vaihdevuosioireiksi tai
vaihdevuosioireiksi, on mahdollista saada apua lääketieteellisen hoidon muodossa.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Suomen Sairaalatukku Oy
Unajantie 4
26840 KORTELA

https://www.sairaalatukku.com/

http://www.tcpdf.org

